
PAGO ENCARGOS
JAN PREF 1.237.147,21      136.086,71        136.086,71       136.086,71              136.086,71       -                        -                            10/02/2020
FEV PREF 1.234.650,91      135.811,49        135.811,49       135.811,49              135.811,49       -                        -                            10/03/2020
MAR PREF 1.486.264,01      163.488,98        163.488,98       163.488,98              163.488,98       -                        -                            10/04/2020
ABR PREF 1.429.923,01      157.291,60        157.291,60       157.291,60              155.589,90       -                        1.701,70-                  10/05/2020
MAI PREF 1.352.733,23      148.801,10        148.801,10       148.801,10              148.801,10       -                        -                            10/06/2020
JUN PREF 1.354.278,28      148.970,63        148.970,63       148.970,63              148.970,63       -                        -                            10/07/2020
JUL PREF 1.361.019,56      149.712,52        149.712,52       149.712,52              149.712,52       -                        -                            10/08/2020
AGO PREF 1.334.854,50      146.834,48        146.834,48       146.834,48              146.834,48       -                        -                            10/09/2020
SET PREF 1.331.051,49      146.416,14        146.416,14       146.416,14              146.569,88       -                        153,74                      10/10/2020
OUT PREF 1.330.253,36      146.328,36        146.328,36       146.328,36              146.328,36       -                        -                            10/11/2020
NOV PREF 1.345.824,32      148.041,20        148.041,20       148.041,20              148.041,20       -                        -                            10/12/2020
DEZ PREF 1.348.175,84      148.335,84        148.335,84       148.335,84              148.299,84       -                        36,00-                        10/01/2021
DEC PREF 1.445.590,28      159.014,69        159.014,69       159.014,68              158.546,77       -                        467,92-                      10/12/2020
TOTAL 17.591.766,00    1.935.133,74     -                1.935.133,74    1.935.133,73          1.933.081,86    -                        2.051,88-                  

ANEXO
II-A

JOSE GENALDI FERREIRA ZUMBA EDER MARCONE VIEIRA
PREFEITO CONTADOR CRC-027.904/0-8 PE

DIFERENCA DEVIDA VENCIMENTO

CONSOLIDADO - MUNICIPIO DE SÃO JOÃO - PE EXERCICIO 2020
RESOLUCAO TC N.112, DE 09 DE DEZEMBRO DE 2020.

ANEXO II - A            

DATA PAGAMENTO

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUICOES PREVIDENCIARIAS AO RPPS

            CONTRIBUICOES DOS SERVIDORES ATIVOS, INATIVOS E PENSIONISTAS (RPPS)
MÊS ORGÃO BC IPREVIS IPREVIS SEG DEVIDO CONTABILIZADO RECOLHIDOS

NOTAS EXPLICATIVAS
RPPS CONSOLIDADO VALOR DEVIDO R$1.935.133,74 RECOLHIDO R$1.933.081,86 RESTANDO A PAGAR R$2.051,88.

DISCRICAO
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PAGO ENCARGOS
JAN PREF 1.257.250,54         177.775,23       11.753,12       166.022,11      177.775,23            166.022,11        -                   -                      10/02/2020
FEV PREF 1.294.729,66         183.074,77       10.949,60       172.125,17      183.074,77            172.125,17        -                   -                      10/03/2020
MAR PREF 1.552.385,72         219.507,34       10.048,84       209.458,50      219.507,34            209.458,50        -                   -                      10/04/2020
ABR PREF 1.495.690,25         211.490,60       10.048,84       201.441,76      211.490,60            201.441,76        -                   -                      10/05/2020
MAI PREF 1.418.500,48         200.575,97       10.000,22       190.575,75      200.575,97            190.575,75        -                   -                      10/06/2020
JUN PREF 1.419.827,62         200.763,63       9.903,14         190.860,49      200.763,63            190.860,49        -                   -                      10/07/2020
JUL PREF 1.422.869,61         201.193,76       9.902,98         191.290,78      201.193,76            191.290,78        -                   -                      10/08/2020
AGO PREF 1.396.704,52         197.494,02       9.854,36         187.639,66      197.494,02            187.639,66        -                   -                      10/09/2020
SET PREF 1.392.548,14         196.906,31       9.659,88         187.246,43      196.906,31            187.246,43        -                   -                      10/10/2020
OUT PREF 1.390.317,95         196.590,96       10.753,50       185.837,46      196.590,96            185.837,46        -                   -                      10/11/2020
NOV PREF 1.404.218,02         198.556,43       13.002,12       185.554,31      198.556,43            185.554,31        -                   -                      10/12/2020
DEZ PREF 1.407.031,11         198.954,20       13.099,36       185.854,84      198.954,20            41.042,73          -                   144.812,11-        10/01/2021
DEC PREF 1.445.590,28         204.406,47       -                  204.406,47      204.406,47            204.406,47        -                   -                      10/12/2020
TOTAL 18.297.663,90       2.587.289,68    128.975,96    2.458.313,72   2.587.289,68         2.313.501,61     -                   144.812,11-        

ANEXO
II-B

JOSE GENALDI FERREIRA ZUMBA EDER MARCONE VIEIRA
PREFEITO CONTADOR CRC-027.904/0-8 PE

DEVIDO CONTABILIZADO RECOLHIDOS DIFERENCA 
DEVIDA

CONSOLIDADO - MUNICIPIO DE SÃO JOÃO - PE EXERCICIO 2020
RESOLUCAO TC N.112, DE 09 DE DEZEMBRO DE 2020.

ANEXO II - B
  CONTRIBUICOES NORMAL DO ORGÃO (RPPS)

MÊS ORGÃO BC IPREVIS VENCIMENTO DATA PAGAMENTO
IPREVIS 

PAT(14,14%)
SAL FAM 

NOTAS EXPLICATIVAS
DISCRICAO

RPPS CONSOLIDADO VALOR DEVIDO R$2.458.313,72 RECOLHIDO R$2.313.501,61 RESTANDO A PAGAR R$144.812,11.
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PAGO ENCARGOS
JAN PREF 1.257.250,54           203.800,31        -                      203.800,31          203.800,31             203.946,17             -                        145,86              10/02/2020
FEV PREF 1.294.729,66           209.875,68        -                      209.875,68          209.875,68             209.875,67             -                        0,01-                  10/03/2020
MAR PREF 1.552.385,72           251.641,73        -                      251.641,73          251.641,73             251.641,73             -                        0,00                  10/04/2020
ABR PREF 1.495.690,25           242.451,39        -                      242.451,39          242.451,39             221.027,64             -                        21.423,75-        10/05/2020
MAI PREF 1.418.500,48           229.938,93        -                      229.938,93          229.938,93             229.938,94             -                        0,01                  10/06/2020
JUN PREF 1.419.827,62           230.154,06        -                      230.154,06          230.154,06             230.154,65             -                        0,60                  10/07/2020
JUL PREF 1.422.869,61           230.647,16        -                      230.647,16          230.647,16             230.647,15             -                        0,02-                  10/08/2020
AGO PREF 1.396.704,52           226.405,80        -                      226.405,80          226.355,84             226.355,84             -                        49,96-                10/09/2020
SET PREF 1.392.548,14           225.732,05        -                      225.732,05          225.732,05             225.732,04             -                        0,01-                  10/10/2020
OUT PREF 1.390.317,95           225.370,54        -                      225.370,54          225.370,54             226.975,61             -                        1.605,07          10/11/2020
NOV PREF 1.404.218,02           227.623,74        -                      227.623,74          227.623,74             229.228,21             -                        1.604,47          10/12/2020
DEZ PREF 1.407.031,11           228.079,74        -                      228.079,74          228.079,74             57.776,33               -                        170.303,42-      10/01/2021
DEC PREF 1.445.590,28           234.330,18        -                      234.330,18          234.330,18             207.436,04             -                        26.894,14-        10/12/2020
TOTAL 18.297.663,90         2.966.051,32     -                      2.966.051,32       2.966.001,35         2.750.736,01         -                        215.315,31-      

ANEXO
II-D

EDER MARCONE VIEIRA
PREFEITO CONTADOR CRC-027.904/0-8 PE

JOSE GENALDI FERREIRA ZUMBA

CONSOLIDADO - MUNICIPIO DE SÃO JOÃO - PE EXERCICIO 2020
RESOLUCAO TC N.112, DE 09 DE DEZEMBRO DE 2020.

ANEXO II - D
  CONTRIBUICOES ESPECIAL (RPPS)

MÊS ORGÃO BC IPREVIS
IPREVIS 

PAT(16,21%)
SAL FAM DEVIDO CONTABILIZADO RECOLHIDOS DIFERENCA 

DEVIDA
VENCIMENTO DATA PAGAMENTO

NOTAS EXPLICATIVAS
DISCRICAO

RPPS CONSOLIDADO VALOR DEVIDO R$2.966.051,32 RECOLHIDO R$2.750.736,01 RESTANDO A PAGAR R$215.315,31.
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NUMERO DE ORDEM 
DA PARCELA

DATA DO REPASSSE VALOR DA PARCELA SALDO DA DIVIDA

636.896,21                 
7/200 16/04/2020 3.549,65                 633.346,56                 
8/200 16/04/2020 3.760,51                 629.586,05                 
9/200 16/04/2020 3.758,92                 625.827,13                 

10/200 16/04/2020 3.700,88                 622.126,25                 
11/200 23/09/2020 3.909,29                 618.216,96                 
12/200 23/09/2020 3.906,57                 614.310,39                 
13/200 23/09/2020 3.903,15                 610.407,24                 
14/200 23/09/2020 3.841,83                 606.565,41                 
15/200 23/09/2020 4.004,14                 602.561,27                 
16/200 23/09/2020 3.940,50                 598.620,77                 
17/200 30/12/2020 4.186,16                 594.434,61                 
18/200 30/12/2020 4.181,43                 590.253,18                 
19/200 30/12/2020 4.114,01                 586.139,17                 

50.757,04               586.139,17                 

PREFEITO CONTADOR - CRC 027904/O-8 PE
CPF Nº 042.014.874-40

Acrescimos legais (10):                                                                                                                         Total confessado: R$   657.502,27                                                                                
Numero total de parcelas: 200                                                                                                              Data de vencimento de cada parcela: 30.
Indice de atualizacao Legal (11): 

DISCRIMINACAO DOS PAGAMENTOS

EDER MARCONE VIEIRA

CPF Nº 795.479.314-15

JOSE GENALDI FERREIRA ZUMBA

SALDO DA DIVIDA

Contribuicoes do ente (8): R$                                                                                                               Contribuicoes do segurado (09): R$ 636.896,21      

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE  SÃO JOAO - PE
RESOLUÇÃO TC Nº112, DE 09 DE DEZEMBRO DE 2020.

ANEXO II - C
PARCELAMENTO DE DIVIDA PREVIDENCIARIA - DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO (RPPS)

DEMONSTRATIVO CONSOLIDADO, ENGLOBANDO AS CONTRIBUICOES DO PODER LEGISLATIVO E DOS ORGÃO E ENTIDADES DA ADMINISTRACAO DIRETA E INDIRETA DO PODER EXECUTIVO
INFORMACOES GERAIS SOBRE O PARCELAMENTO (8)

Termo de Parcelamento nº 448, de 27/05/2019.                                                                             Origem da Divida SEGURADO
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NUMERO DE ORDEM 
DA PARCELA

DATA DO REPASSSE VALOR DA PARCELA SALDO DA DIVIDA

2.639.214,17              
07/200 17/03/2020 14.709,27               2.624.504,90                  
08/200 17/04/2020 15.335,97               2.609.168,93                  
09/200 17/04/2020 15.576,46               2.593.592,47                  
10/200 17/04/2020 15.583,08               2.578.009,39                  
11/200 16/09/2020 16.199,59               2.561.809,80                  
12/200 16/09/2020 16.188,34               2.545.621,46                  
13/200 16/09/2020 16.174,13               2.529.447,33                  
14/200 16/09/2020 15.920,04               2.513.527,29                  

125.686,88             2.513.527,29              

CPF Nº 795.479.314-15

SALDO DA DIVIDA

INFORMACOES GERAIS SOBRE O PARCELAMENTO (8)

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOAO - PE
RESOLUÇÃO TC Nº112, DE 09 DE DEZEMBRO DE 2020.

ANEXO II - C
PARCELAMENTO DE DIVIDA PREVIDENCIARIA - DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO (RPPS)

DEMONSTRATIVO CONSOLIDADO, ENGLOBANDO AS CONTRIBUICOES DO PODER LEGISLATIVO E DOS ORGÃO E ENTIDADES DA ADMINISTRACAO DIRETA E INDIRETA DO PODER EXECUTIVO

Termo de Parcelamento nº 449, de 30/05/2019.                                                                           Origem da Divida PATRONAL
Contribuicoes do ente (8): R$ 2.639.214,17                                                                                      Contribuicoes do segurado (09): R$
Acrescimos legais (10):                                                                                                                      Total confessado: R$   2.724.602,97                                                                                 
Numero total de parcelas: 200                                                                                                            Data de vencimento de cada parcela: 30.
Indice de atualizacao Legal (11): 

DISCRIMINACAO DOS PAGAMENTOS

EDER MARCONE VIEIRA
PREFEITO CONTADOR - CRC 027904/O-8 PE

CPF Nº 042.014.874-40

JOSE GENALDI FERREIRA ZUMBA
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NUMERO DE ORDEM 
DA PARCELA

DATA DO REPASSSE VALOR DA PARCELA SALDO DA DIVIDA

789.979,94                 
7/200 17/03/2020 4.402,84                 785.577,10                     
8/200 17/04/2020 4.590,42                 780.986,68                     
9/200 17/04/2020 4.662,40                 776.324,28                     

10/200 17/04/2020 4.664,39                 771.659,89                     
11/200 15/09/2020 4.848,92                 766.810,97                     
12/200 16/09/2020 4.845,55                 761.965,42                     
13/200 16/09/2020 4.841,31                 757.124,11                     
14/200 16/09/2020 4.765,25                 752.358,86                     

37.621,08               752.358,86                 SALDODA DIVIDA

Contribuicoes do ente (8): R$                                                                                                              Contribuicoes do segurado (09): R$ 789.979,94
Acrescimos legais (10):                                                                                                                       Total confessado: R$ 815.538,84                                                                                   
Numero total de parcelas: 200                                                                                                            Data de vencimento de cada parcela: 30.
Indice de atualizacao Legal (11): 

EDER MARCONE VIEIRA
PREFEITO CONTADOR - CRC 027904/O-8 PE

CPF Nº 042.014.874-40

JOSE GENALDI FERREIRA ZUMBA

CPF Nº 795.479.314-15

DISCRIMINACAO DOS PAGAMENTOS

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOAO - PE
RESOLUÇÃO TC Nº112, DE 09 DE DEZEMBRO DE 2020.

ANEXO II - C
PARCELAMENTO DE DIVIDA PREVIDENCIARIA - DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO (RPPS)

DEMONSTRATIVO CONSOLIDADO, ENGLOBANDO AS CONTRIBUICOES DO PODER LEGISLATIVO E DOS ORGÃO E ENTIDADES DA ADMINISTRACAO DIRETA E INDIRETA DO PODER EXECUTIVO
INFORMACOES GERAIS SOBRE O PARCELAMENTO (8)

Termo de Parcelamento nº 450, de 28/05/2019.                                                                             Origem da Divida SEGURADO
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NUMERO DE ORDEM 
DA PARCELA

DATA DO REPASSSE VALOR DA PARCELA SALDO DA DIVIDA

366.461,99                 

-                           366.461,99                 SALDO DA DIVIDA

Numero total de parcelas: 60                                                                                                            Data de vencimento de cada parcela: 30.

PREFEITO CONTADOR - CRC 027904/O-8 PE
CPF Nº 795.479.314-15 CPF Nº 042.014.874-40

Indice de atualizacao Legal (11): 1% 

DISCRIMINACAO DOS PAGAMENTOS

JOSE GENALDI FERREIRA ZUMBA EDER MARCONE VIEIRA

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOAO - PE
RESOLUÇÃO TC Nº112, DE 09 DE DEZEMBRO DE 2020.

ANEXO II - C
PARCELAMENTO DE DIVIDA PREVIDENCIARIA - DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO (RPPS)

DEMONSTRATIVO CONSOLIDADO, ENGLOBANDO AS CONTRIBUICOES DO PODER LEGISLATIVO E DOS ORGÃO E ENTIDADES DA ADMINISTRACAO DIRETA E INDIRETA DO PODER EXECUTIVO
INFORMACOES GERAIS SOBRE O PARCELAMENTO (8)

Termo de Parcelamento nº 479, de 21/09/2020.                                                                             Origem da Divida PATRONAL
Contribuicoes do ente (8): R$ 366.461,99                                                                                      Contribuicoes do segurado (09): R$
Acrescimos legais (10):  0,05% am                                                                                                 Total confessado: R$  366.461,99                                                                                
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NUMERO DE ORDEM 
DA PARCELA

DATA DO REPASSSE VALOR DA PARCELA SALDO DA DIVIDA

134.921,45                 
1 30/12/2020 2.248,69                 132.672,76                 
2 30/12/2020 2.357,59                 130.315,17                 
3 30/12/2020 2.322,82                 127.992,35                 

6.929,10                 127.992,35                 SALDO DA DIVIDA

Numero total de parcelas: 60                                                                                                              Data de vencimento de cada parcela: 30.

PREFEITO CONTADOR - CRC 027904/O-8 PE
CPF Nº 795.479.314-15 CPF Nº 042.014.874-40

Indice de atualizacao Legal (11): 1%

DISCRIMINACAO DOS PAGAMENTOS

JOSE GENALDI FERREIRA ZUMBA EDER MARCONE VIEIRA

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE  SÃO JOAO - PE
RESOLUÇÃO TC Nº112, DE 09 DE DEZEMBRO DE 2020.

ANEXO II - C
PARCELAMENTO DE DIVIDA PREVIDENCIARIA - DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO (RPPS)

DEMONSTRATIVO CONSOLIDADO, ENGLOBANDO AS CONTRIBUICOES DO PODER LEGISLATIVO E DOS ORGÃO E ENTIDADES DA ADMINISTRACAO DIRETA E INDIRETA DO PODER EXECUTIVO
INFORMACOES GERAIS SOBRE O PARCELAMENTO (8)

Termo de Parcelamento nº 480, de 21/09/2020.                                                                             Origem da Divida: PATRONAL
Contribuicoes do ente (8): R$ 134.921,45                                                                                            Contribuicoes do segurado (09): R$ 
Acrescimos legais (10):  0,05% am                                                                                                      Total confessado: R$  134.921,45                                                                                    
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NUMERO DE ORDEM 
DA PARCELA

DATA DO REPASSSE VALOR DA PARCELA SALDO DA DIVIDA

16.858,27                   

SALDO DA DIVIDA -                           16.858,27                   

INFORMACOES GERAIS SOBRE O PARCELAMENTO (8)
Termo de Parcelamento nº 481, de 21/09/2020.                                                                            Origem da Divida: PATRONAL
Contribuicoes do ente (8): R$ 16.858,27                                                                                            Contribuicoes do segurado (09): R$ 
Acrescimos legais (10):  0,05% am                                                                                                     Total confessado: R$  16.858,27                                                                                   
Numero total de parcelas: 20                                                                                                              Data de vencimento de cada parcela: 30.

CAMARA MUNICIPAL DOS VEREADORES DE  SÃO JOAO - PE
RESOLUÇÃO TC Nº112, DE 09 DE DEZEMBRO DE 2020.

ANEXO II - C
PARCELAMENTO DE DIVIDA PREVIDENCIARIA - DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO (RPPS)

DEMONSTRATIVO CONSOLIDADO, ENGLOBANDO AS CONTRIBUICOES DO PODER LEGISLATIVO E DOS ORGÃO E ENTIDADES DA ADMINISTRACAO DIRETA E INDIRETA DO PODER EXECUTIVO

Indice de atualizacao Legal (11): 1%

DISCRIMINACAO DOS PAGAMENTOS

JOSE GENALDI FERREIRA ZUMBA EDER MARCONE VIEIRA
PREFEITO CONTADOR - CRC 027904/O-8 PE

CPF Nº 795.479.314-15 CPF Nº 042.014.874-40
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VALOR DATA REPASSE

NADA A DECLARAR

PREFEITO CONTADOR - CRC 027904/O-8 PE
CPF Nº 795.479.314-15 CPF Nº 042.014.874-40

CONTRIBUICAO DO MUNICIPIO - COMPROMISSO ESPECIAL (RPPS) DECORRENTES DE APORTES PARA COBERTURA DE DEFICIT ATUARIAL

Demonstrativo consolidado, englobando as contribuicoes do Poder Legislativo e dos orgaos e entidades da administracao direta e indireta do executivo

JOSE GENALDI FERREIRA ZUMBA EDER MARCONE VIEIRA

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOAO - PE
RESOLUÇÃO TC Nº112, DE 09 DE DEZEMBRO DE 2020.

ANEXO II - E
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VALOR DATA REPASSE
                   56.422,49 10/02/2020
                   56.422,49 10/03/2020
                   56.422,49 08/05/2020

54.697,85                   10/06/2020
54.697,85                   10/06/2020

                   59.235,23 10/08/2020
68.357,89                   10/08/2020

                   59.235,23 10/08/2020
                   59.235,23 11/09/2020

5.500,00                     08/10/2020
2.000,00                     15/10/2020
9.000,00                     11/11/2020

55.781,35                   10/12/2020
55.781,35                   10/12/2020

800,00                        14/12/2020

653.589,45                

CPF Nº 795.479.314-15 CPF Nº 042.014.874-40

JOSE GENALDI FERREIRA ZUMBA EDER MARCONE VIEIRA
PREFEITO CONTADOR - CRC 027904/O-8 PE

RESOLUÇÃO TC Nº112, DE 09 DE DEZEMBRO DE 2020.
ANEXO II - F

APORTES PARA COBERTURA DE INSULFICIENCIA FINANCEIRA EVENTUAL (RPPS)

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOAO - PE D
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